18.725.233/0001-17. 

OBJETIVO: SERVIÇOS DE RECUPERAÇÃO E CONSTRUÇÃO DE PONTE DE PEQUENO 
PORTE, NA RODOVIA MUNICIPAL DAS REGIÕES CATINGAL A POÇO DA PEDRA, 
INTERIOR DO MUNICÍPIO, PARA PASSAGENS DE PESSOAS, ANIMAIS E VEÍCULOS 
PARA LOCOMOÇÃO NA REGIÃO.    

VALOR: R$ 2.574,33 (Dois mil quinhentos e setenta e quatro reais e trinta 
e três centavos) 

MANOEL	VITORINO	–	BA,	08	DE	DEZEMBRO	DE	2014.